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Klin SISSEL Venosoft, duży,
od 165 cm w górę

Numer katalogowy 53588807

Producent Sissel

Nr katalogowy 140.005

Opis produktu

Klin Sissel® Venosoft – rozmiar L. Prawdziwa ulga i
odciążenie dla Twoich zmęczonych nóg
SISSEL® Venosoft to wygodny, regulowany i anatomicznie wyprofilowany klin pod nogi, wykonany z pianki visco-elastic, z
możliwością regulacji wysokości. Gwarantuje on optymalne uniesienie nóg, doskonałe oparcie i ich rozluźnienie. Skutecznie
zwalcza uczucie ciężkości oraz przynosi ulgę zmęczonym i opuchniętym nogom. Wskazany jest zwłaszcza w przypadku
występowania obrzęków i opuchlizn, przy schorzeniach układu żylnego i naczyniowego oraz żylakach. Polecany jest także dla
kobiet w ciąży.

Regulacja wysokości klina

Wysokość poduszki SISSEL® Venosoft może być indywidualnie dopasowana dzięki wyjmowanej wkładce podpierającej
stopy, wykonanej ze sprężystej pianki poliuretanowej. Jej stosowanie pozwala na zwiększenie kąta uniesienia ud, łydek i stóp.

Większy komfort dzięki wyjątkowej piance visco-elastic

Klin SISSEL® Venosoft wykonany jest z wysokiej jakości sprężystej pianki poliuretanowej. Jednak jej zewnętrzna warstwa, na
której bezpośrednio spoczywają nogi, zbudowana jest z wyjątkowej pianki visco-elastic (z pamięcią). Doskonale dopasowuje
się ona do kształtu ciała oraz reaguje na jego temperaturę, jednocześnie optymalnie amortyzując i równomiernie rozkładając
nacisk na poduszkę. Delikatna i odpowiednio twarda zapewnia maksymalną wygodę. Jest również bardzo wytrzymała i
odporna na zmianę kształtu.

Klin Venosoft występuje w dwóch rozmiarach: S - mniejszy (65 x 50 x 22 cm) przeznaczony dla osób o wzroście do 165 cm i L
-większy (78 x 50 x 22 cm) dla osób o wzroście powyżej 165 cm.

 

Rozmiar L – dla osób powyżej 165 cm wzrostu

 Długość  78 cm
 Wysokość  22 cm
 Szerokość  50 cm
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Zbudowana z dwóch rodzajów pianki – sprężystej i visco-elastic (zewnętrznej).
Wyjmowana wkładka pozwala na regulację wysokości i dopasowanie klina do indywidualnych potrzeb.
Nie zawiera szkodliwych materiałów.
Nie powoduje nieprzyjemnego ucisku.
Relaksuje, odciąża i zapewnia optymalne podparcie.
Warstwa zbudowana z pianki visco-elastic gwarantuje właściwy stopień twardości
Klin w dużym rozmiarze – L: dł. 65 x szer. 50 x wys. 22 cm – przeznaczony dla osób o wzroście powyżej 165 cm
Wyposażony w przyjemną w dotyku poszewkę (skład: 75% bawełny i 25% poliestru).

 

Klin SISSEL® Venosoft występuje w dwóch rozmiarach:
 

1. Sissel Venosoft - rozmiar S  
Wymiary: dł. 65 x szer. 50 x wys. 22 cm. Przeznaczona dla osób do 165 cm wzrostu.
 

2.Sissel Venosoft - rozmiar L
Wymiary: dł. 78 x szer. 50 x wys. 22 cm. Przeznaczona dla osób o wzroście przekraczającym 165 cm.
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